ITEM DELIBERAÇÃO 
AÇÕES 

VOTANTES 
VOTOS 

QUANTIDADE 
AÇÕES 

1 

Tomar conhecimento e deliberar sobre a Proposta da 
Diretoria, com pareceres favoráveis do Conselho de 
Administração e do Conselho Fiscal, para aumentar o 
capital social em R$25.900.000,00 (vinte e cinco milhões 
e novecentos mil reais), sem emissão de ações, mediante 
a capitalização de igual valor a ser retirado da conta 
Reservas de Lucros - Reserva para Aumento de Capital, e 
aprovar a correspondente reforma estatutária. 

ON 

APROVAR 0 

REJEITAR 0 

ABSTER-SE  0 

São Paulo, 22 de abril de 2020.